RACHID ELMOR  

PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATO N.º 082/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 082/2013, celebrado com a empresa IVECO LATIN AMERICA 
LTDA, referente a Aquisição de ônibus rural escolar, no valor der R$ 
147.420,00 (cento e quarenta e sete mil, quatrocentos e vinte reais), 
pelo prazo de 12 meses. 

Paty do Alferes, 23 de setembro de 2013. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

Obs.: Publicação omitida no Diário Oficial n º  1715 de 03 de outubro 
de 2013 

DECRETO N.º 3.895  DE  07  DE NOVEMBRO DE 2013.

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY 
DO ALFERES, no uso de suas 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 1.896 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012. 

DECRETA: 

Art.1º- Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar por remanejamento, na importância de 
R$ 27.441,19  (Vinte e sete mil, quatrocentos e quarenta e um reais e dezenove centavos). 

FONTE = 010  R$   20.250,00  (Royalties) 
FONTE = 015  R$     7.191,19  (Royalties) 

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER 

PROGRAMA DE TRABALHO:  
20.43.00.27.812.4014.2174 – Manutenção das Unidades Esportivas 
ELEMENTO DA DESPESA: